regulamentadora nr 32.
Com certificado de
aprovação do ministério
do trabalho. Numeração
conforme solicitação -
33 a 45.
Acondicionamento em
saco plástico com 01
par.

PAR 800 SOFT WORKS R$ 46,30 R$ 37.040,00

            R$ 198.999,24
 
 

Valor total Lote 07: R$ 198.999,24 (Cento e noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e
vinte e quatro centavos)
 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de atualização financeira por via da
aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o